
„Realizace energetických úspor v areálu společnosti AVISUM SE v Berouně“ 

 

 

 
 

      

 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 

Veřejná zakázka 

 

„Realizace energetických úspor v areálu společnosti AVISUM SE   

v Berouně“ 
 

Zadavatel:    

AVISUM SE 

IČ / DIČ:   242 50 309/ CZ24250309 

Sídlo:   Gregorova 2117/2, Praha 4 - Chodov, PSČ 146 00 

Tel./Fax:   +420 606 629 606 

Email:   info@avisum.cz 

Zastoupen:   Ing. Veselinem Šopovem, členem představenstva 

 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

 

Profesionálové, a.s.  

 

sídlem:     Hradec Králové, Haškova 1714/3, PSČ 500 02 

IČ:     288 06 123 

DIČ:     CZ28806123 

zastoupena:     Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

Kontaktní osoba:   Ing. Bc. Alena Zahradníková 

Telefon, fax:    +420 724 689 097 

E-mail:     alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

 
 
Ve smyslu ustanovení § 98 odst. 3 zákona obdržel zadavatel níže uvedený dotaz a žádost o 
vysvětlení Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a tímto prostřednictvím 
zmocněné osoby zastupující zadavatele, poskytuje níže vysvětlení Zadávací dokumentace k této 
veřejné zakázce na základě položeného dotazu: 
  
 
 
 
 
 
 



„Realizace energetických úspor v areálu společnosti AVISUM SE v Berouně“ 

 

 

 
 

      

 2 

Dotaz č. 1: 
Žádáme Vás o bližší informace k výměně zasklení a repasi kci světlíku v hale č. 14. 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel k dotazu uvádí, že se jednán o prosklený pás oken v délce 30m a výšce 58cm. Sklo je 
osazeno do ocelových L profilů přes pryž, která je zpuchřelá a při větru dochází k pohybu skel a 
netěsnosti. 
Předpoklad byl skla demontovat L profily taktéž kci očistit od koroze provést nátěr základ + 2x 
email a do pásu vsadit fixní plastová okna. 
 

Dotaz č. 2: 
Elektro 

- VV nesouhlasí s PD 
- Nedostatečné podklady 

Prosíme o úpravu VV 
 

Odpověď na dotaz č. 2: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že byly upraveny počty svítidel v nově zaslaných položkových 
výkazech výměr. Součástí projektové dokumentace je tabulka rozpisu svítidel (pozor u haly 14 
je tabulka u obou pater kompletní rozpis pro celou halu tudíž nejedná se o 2násobné množství) 
Další výměry jsou ve VV uvedeny množství kabelů krabic apod. 
 

Dotaz č. 3: 
Světlíky  

- nesrozumitelný popis co je předmětem realizace (nové, repas,) 
- Špatný VV + podklady 

Prosíme o úpravu VV 
 

Odpověď na dotaz č. 3: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že je v nově zaslaném VV upraven popis. Demontáž 
jednoduchých skel délka 30m výška 60cm,odříznutí L profilů v nichž je sklo usazeno a 
zatmeleno a následně výroba a montáž nových plastových oken fixních jako výplně otvorů. 
 
 
Dotaz č. 4: 
ZTI  

- nepřehledný VV + PD 
Prosíme o úpravu VV 
 

Odpověď na dotaz č. 4: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že jsou ve výkazech rozepsány přesné počty dražších součástí 
dodávky, metráže kabelů i rozvodu chladiva. Počty tvarovek jako kolena, šroubení apod. jsou 
dány souborem a je možné provést kvalifikovaný odhad dle projektové dokumentace. Jedná se 
méně nákladné položky. 
 



„Realizace energetických úspor v areálu společnosti AVISUM SE v Berouně“ 

 

 

 
 

      

 3 

Dotaz č. 5: 
Vrata 
Na výpisu prvků se rozměry vůbec neshodují s výkresy, není uvedena barva, pohon ručně                                                  
nebo motorem, prosklená lamela (ano – ne) ? integrované dveře ano – ne ?  
Neuveden rozměr ostění ani nadpraží. 
 

Odpověď na dotaz č. 5: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že  rozměry jsou uvedeny ve VV. Jedná se o sekční plná bílá 
vrata s integrovanými dveřmi na vzhledem k rozměru elektrický pohon. 
 
 
Dále zadavatel uvádí, že upravené výkazy výměr budou uveřejněny na profilu zadavatele 
http://www.profesionalove.cz/profil-
zadavatele/seznam_zadavatelu.php?subjekt=avisum_se&id=73 a zároveň rozeslány všem 
účastníkům jako přílohy tohoto Vysvětlení k Zadávací dokumentaci. 

 
Z důvodu změn a úprav v položkových výkazech výměr, zadavatel zároveň sděluje všem 

účastníkům výběrového řízení, že rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 22. 

02. 2017 do 07:30 hodin. 

Tímto se mění následující články Zadávací dokumentace: 

12.2 Lhůta pro doručení nabídky  

Lhůta pro doručení nabídky je stanovena nejpozději do 22. 02. 2017 do 07:30 hod. 
Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání. Nabídky došlé po termínu závěrky 
budou odmítnuty. 
 

12.3 Termín otevírání obálek 

Lhůta pro doručení nabídky je nejpozději do 22. 02. 2017 do 07:30 hod. Rozhodující je čas 
doručení nabídky, nikoliv čas odeslání. Nabídky došlé po termínu závěrky budou odmítnuty. 

 
 
V Hradci Králové, dne 07. 02. 2017  

 
 
 
 
 

Profesionálové a.s. 
Ing. Bc. Alena Zahradníková 

osoba zastupující zadavatele na základě plné moci 
 


		2017-02-07T13:29:42+0100
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




